 Altres partides alçades a justificar per obres de modificació, desplaçament, modificació i/o 
millora d’instal·lacions de les companyies de serveis públics. 

1.12. ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT 

Degut a que el Pressupost d’Execució Material de l’obra es superior a 280.000€ (dos-cents vuitanta 
-mil euros) s’inclou en l’Annex num 10  l’Estudi de Seguretat i Salut corresponent, redactat per el 
tècnic enginyer Marc Pagés Alivés de l’empresa Línies Despatx Tècnic SL 

1.13  PRESSUPOST DE L’OBRA PER EL CONNEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ 

El Pressupost d’Execució Material PEM ...........................................306.235,93€  
(TRES-CENTS SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-CINC EUROS  I NORANTA TRES CÈNTIMS D’EURO ) 

Total Pressupost de Contracte PEC  
(inclou 13% de despeses generals i 6% benefici industrial) 
...........................................................................................................440.949,12€  (iva 21% inclòs) 
(QUATRE-CENTS QUARANTA MIL NOU-CENTS QUARANTA-NOU EUROS I DOTZE CÈNTIMS D’EURO ) 

Figueres, desembre 2021